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II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 89220-2022 - Javni razpis
Španija-Melilla: Storitve spremljanja ali merjenja onesnaženosti zraka
OJ S 35/2022 18/02/2022
Obvestilo o naročilu
Storitve

Pravna podlaga:
Direktiva 2014/24/EU

Oddelek I: Javni naročnik

Ime in naslovi
Uradno ime: Consejería de Hacienda de la Ciudad Autónoma de Melilla
Nacionalna identifikacijska številka: S7900010E
Poštni naslov: España, 1
Kraj: Melilla
Šifra NUTS: ES640 Melilla
Poštna številka: 52001
Država: Španija
Kontaktna oseba: Consejería de Hacienda de la Ciudad Autónoma de Melilla
E-naslov: contratacion@melilla.es
Telefon: +34 952699131
Telefaks: +34 952699129

:Internetni naslovi
Glavni naslov: http://www.melilla.es
Internetni naslov profila kupca: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Sporočanje
Razpisna dokumentacija je na voljo brezplačno za neomejen in celovit neposredni dostop na: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=NJvIkYf6eRymq21uxhbaVQ%3D%3D
Dodatne informacije lahko dobite na zgoraj navedenem naslovu
Ponudbe ali prijave za sodelovanje je treba poslati na zgoraj navedeni naslov
Elektronsko komuniciranje zahteva uporabo orodij in naprav, ki niso splošno dostopne. 
Neomejen in celovit neposredni dostop do teh orodij in naprav je brezplačno na voljo na: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Vrsta javnega naročnika
Regionalni ali lokalni organ

Glavna področja dejavnosti
Javna uprava

Oddelek II: Predmet

Obseg naročila

Naslov

https://ted.europa.eu/sl/notice/-/detail/89220-2022
mailto:contratacion@melilla.es?subject=TED
http://www.melilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NJvIkYf6eRymq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NJvIkYf6eRymq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
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II.2.14.
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II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.
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II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Mediciones Indicativas, Mantenimiento de las Estaciones, Validación y Análisis de Datos de la 
Calidad del Aire en la Ciudad Autónoma de Melilla.
Referenčna številka dokumenta: 180/2021/CMA

Glavna koda CPV
90731400 Storitve spremljanja ali merjenja onesnaženosti zraka

Vrsta naročila
Storitve

Kratek opis
Mediciones Indicativas, Mantenimiento de las Estaciones, Validación y Análisis de Datos de la 
Calidad del Aire en la Ciudad Autónoma de Melilla.

Ocenjena skupna vrednost
Vrednost brez DDV: 433 012,00 EUR

Informacije o sklopih
Naročilo je razdeljeno na sklope: ne

Opis

Kraj izvedbe
Šifra NUTS: ES640 Melilla
Glavna lokacija ali kraj izvedbe: Término municipal de la Ciudad Autónoma de Melilla. Melilla.

Opis javnega naročila
Mediciones Indicativas, Mantenimiento de las Estaciones, Validación y Análisis de Datos de la 
Calidad del Aire en la Ciudad Autónoma de Melilla.

Merila za izbiro ponudbe
Spodaj navedena merila
Merilo kakovosti - Ime: Oferta técnica / Ponder: 30
Cena - Ponder: 70

Ocenjena vrednost
Vrednost brez DDV: 433 012,00 EUR

Trajanje naročila, okvirnega sporazuma ali dinamičnega nabavnega sistema
Trajanje v mesecih: 48
To naročilo je mogoče podaljšati: ne

Informacije o variantah
Variante so dopustne: ne

Informacije o variantah
Variante: ne

Informacije o sredstvih EU
Naročilo se nanaša na projekt in/ali program, ki se financira s sredstvi EU: ne

Dodatne informacije

Oddelek III: Pravne, ekonomske, finančne in tehnične informacije
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VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1. Pogoji za udeležbo

Poslovno in finančno stanje
Seznam in kratek opis meril za izbor: 
Otros

Tehnična in strokovna sposobnost
Merila za izbor, kot so navedena v razpisni dokumentaciji

Oddelek IV: Postopek

Opis

Vrsta postopka
Odprti postopek

Informacije o okvirnem sporazumu ali dinamičnem nabavnem sistemu

Informacije o Sporazumu o vladnih naročilih
Naročilo ureja Sporazum o vladnih naročilih: ne

Upravne informacije

Rok za prejem ponudb ali prijav za sodelovanje
Datum: 16/03/2022 15:00Lokalni čas: 

Predvideni datum pošiljanja povabil k oddaji ponudbe ali sodelovanju izbranim 
kandidatom

Jeziki, v katerih se predložijo ponudbe ali prijave za sodelovanje
Španščina

Način odpiranja ponudb
Datum: 31/03/2022 09:30Lokalni čas: 
Kraj: 
Salón de Plenos del Palacio de la Asamblea
Datos de Dirección:
Calle: Plaza de España, nº 1
CP: 52001
Población: Melilla
País: España
Informacije o pooblaščenih osebah in postopku odpiranja ponudb: Descripción:

Oddelek VI: Dopolnilne informacije

Informacije o ponovitvah naročila
Ponovitev naročila: ne

Informacije o elektronskem poteku dela
Sprejeto bo elektronsko izdajanje računov

Dodatne informacije

Postopki za revizijo
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VI.5.

VI.4.1. Organ, pristojen za revizijo
Uradno ime: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Poštni naslov: Avda. General Perón nº 38, planta 8
Kraj: Madrid
Poštna številka: 28020
Država: Španija
E-naslov: tribunal_recursos.contratos@minhap.es
Telefon: +34 913491446
Telefaks: +34 913491441
Internetni naslov: https://www.minhap.gob.es

Datum pošiljanja tega obvestila
15/02/2022

mailto:tribunal_recursos.contratos@minhap.es?subject=TED
https://www.minhap.gob.es

